
Id: PGYEK-CQCBC-JHPUH-XJPSS-HNXHI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVI/28/2010
RADY GMINY W BODZECHOWIE

z dnia 30 kwietnia 2010 r.

w sprawie Regulaminu korzystania z placu zabaw w Jędrzejowie 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r Nr 142, 
poz.1591 z późn. zm.) Rada Gminy Bodzechów uchwala co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin korzystania z placu zabaw, zlokalizowanego w Jędrzejowie, na działce nr 93, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bodzechów 

Władysława Ćwik



Id: PGYEK-CQCBC-JHPUH-XJPSS-HNXHI. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XLVI/28/2010

Rady Gminy w Bodzechowie

z dnia 30 kwietnia 2010 r.

Regulamin placu zabaw 

1. Plac zabaw dla dzieci jest terenem służącym zabawie i wypoczynkowi; 

2. Elementy placu zabaw przeznaczone są dla dzieci w wieku od 3 do 15 lat; 

3. Dzieci na terenie placu zabaw powinny przebywać wyłącznie pod opieką dorosłych, którzy ponoszą za nie 
pełną odpowiedzialność; 

4. Osoby przebywające na terenie obiektu obowiązane są do zachowania porządku; 

5. Z urządzeń znajdujących się na placu zabaw należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem; 

6. Na terenie placu zabaw obowiązuje bezwzględny zakaz spożywania napojów alkoholowych oraz palenia 
tytoniu i innych używek; 

7. Zabrania się w szczególności: 

1)niszczenia urządzeń znajdujących się na placu zabaw 

2)zaśmiecania terenu 

3)niszczenia zieleni 

4)jazdy na rowerze lub motorze 

5)wprowadzania zwierząt; 

8. Wszelkie uszkodzenia urządzeń lub zniszczenia zieleni należy zgłaszać do sołtysa, bądź do Urzędu Gminy 
Bodzechów (tel. 041 265 38 38); 

9. Właściciel obiektu nie ponosi odpowiedzialności za rzeczy pozostawione na terenie obiektu; 

10. Właściciel obiektu nie ponosi odpowiedzialności za wypadki powstałe w trakcie korzystania z obiektu. 


